
Oversikt over ledere og kontaktpersoner i Eidsvoll svømmeklubb 2014-2015 
 
VERV NAVN                                         PÅ VALG TLF MAILADRESSE 

Leder Kristin Romvig Øvergaard 2016 917 48 301 voverg@broadpark.no 

Nestleder Inger J. Dønnum Jensen 2016 90 06 06 85 i-jjens@online.no 
Sekretær Gry S. Gundersen  Ansatt 922 24 245 esk@esk.no 

Kasserer Bjørn Ove Myrvang  2015 63 954554 /977 99185 bjorn.ove.myrvang@nrk.no 

Styremedlem Birgit Dønnum Jensen 2016 952 23 920 bdonnum@hotmail.com 

Styremedlem John Inge Eklund 2015 456 38217 john.inge.eklund@gmail.com 

Styremedlem Marwell Myrvang 2015 63 964554 bomyr@online.no 

Varamedlem Eirik Vågshaug 2015 930 26100 ejvaag@online.no 

Varamedlem Atle Bråten 2015 93201720 atlebr@hotmail.com 

Sportslig gruppe 
(møterett) 

Birgit Dønnum Jensen, sp.-leder  
John Inge Eklund 
Wilhelm L. Andre 

2016 
2015 
2016 

63 951903 / 952 34 920 
456 38 217 
405 14 006 

bdonnum@hotmail.com 
john.inge.eklund@gmail.com 
wilhelm@esk.no 

     

Daglig leder, kontaktperson 
for ESK 

Gry S. Gundersen Ansatt 922 24 245 esk@esk.no 

Økonomi/vaktlister Gry S. Gundersen Ansatt 922 24 245 esk@esk.no 

Kurs/utdanningskontakt Gry S. Gundersen Ansatt 922 24 245 esk@esk.no 

Stevnepåmelding Gry S. Gundersen Ansatt 922 24 245 esk@esk.no 

Svømmeskoleansvarlig Gry S. Gundersen Ansatt 922 24 245 esk@esk.no 

Kontakt babysvømming Gry S. Gundersen Ansatt 922 24 245 esk@esk.no 

 
Kontakt gr. 1 Kristine Odde 2015 990 92 671/63997046 kristineodde@hotmail.com 

Kontakt gr. 2 Birgit Ulvin Bjerke 2015 90 55 26 55 biulvin@online.no 

Kontakt gr. 3     

Kontakt  trim/ungdom Axel Dønnum Jensen 2016 976 92 650 ad@fatland.no 

Kontakt  dame May Kristensen 2015 63 96 42 38 steinar.kristensen@yahoo.no 

Kontakt voksentrim Dag Sindsen 2015 901 17 990 d-csi@online.no 

Kontakt masters Ole Jan Halvorsen 2015 928 34208  Ole.jan@advokatfirmaet-nicolaisen.no 



Kafeteriagruppa Jorunn Valdresbråten 2016 952 03 292 jorunn@valdresbraaten.no 

Hilde Anita Hoel 2015 911 31490 h.a.hoel@online.no 

Nina Nilssen Handegaard 2016 936 73 616 ninabeth@handegaard.net 

Lilly Merethe Finstad 2016 975 77 976 lillym@ife.no 

Berit Moum 2015 90 18 58 30  

 

Statistikk Tove Dønnum Jensen 2015 63 95 14 10  tove.donnum@fatland.no 

 

Festkomite Tove Dønnum Jensen 2015 63 95 14 10  tove.donnum@fatland.no 

Birgit Dønnum Jensen  2016 63951903 / 952 34920 bdonnum@hotmail.com 

 

Valgkomite: 
Leder Lisbeth Dønnum Jensen  2016 959 94 686 Lisbeth.Donnum.Jensen@osl.no 

medlem Birgit Ulvin Bjerke 2015 905 52655 biulvin@online.no 

Medlem     

Varamedlem Rune Svendsen 2016 90 91 20 91 rune@runesbygg.no 

 

Revisorer Gunnar Sletten 2015 63968256 / 951 81301  gu-sle@online.no 

Tor Helge Hansen  2015 63954426 / 920 54763 torhhansen@luftnett.com 

 

Idrettsråd/valg av idrettsråd Styret i sin helhet. 2014/15   

Kretsting Styret i sin helhet.  2014/15   

Forbundsting Styret i sin helhet.  2014/15   
Valgkomiteen, 27. februar 2014   
 
 


